
 
 

 
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      м. Стрий  № 3445 
 
Про виконання Програми «Розвиток 
спорту та спортивної інфраструктури на 
території Стрийської міської 
територіальної громади на 2023-2027 
роки» за 2024 рік 
 

Відповідно до статей 26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити Звіт про виконання Програми «Розвиток спорту та спортивної 
інфраструктури на території Стрийської міської територіальної громади на 2023-
2027 роки»  за 2024 рік (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).  
 
 
 
 
Міський голова            Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток до рішення LХІІ сесії  
Стрийської міської ради  
від «29» травня 2025р. №3445 
 

Додаток 6  
 

Підсумковий звіт щодо виконання Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території Стрийської 
міської територіальної громади на 2023-2027 роки» за 2024 рік» 

 
1. Основні дані: 

           - Назва Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території Стрийської міської територіальної громади 
на 2023-2027 роки» за 2024 рік 

- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 1732 від 27 квітня 2023р.  
- Заплановане фінансування, грн. 26 780 810,0     
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  виконавчий комітет Стрийської міської ради  
- Мета Програми – Створення належних умов для активного дозвілля та фізичного розвитку населення за місцем проживання та 

формування у населення громади рухової активності та здорового способу життя на території Стрийської міської територіальної 
громади 

 
 2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Плановане 
фінансування, 
грн 

Дата 
провед
ення 

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 
(касові 
видатки), грн 

2024 рік 
м.Стрий 
1. Будівництво 

мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
№6 по вул. Коперніка,1 в 
м.Стрий Львівської області 

0617325 3122 5 050 000,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
№6 по вул. Коперніка,1 в 
м.Стрий Львівської області 

0617325 3122 4 800 000,0 

2. Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
імені Героя України Тараса 
Бобанича по вул. 

0617325 3122 3 000 000,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею 
імені Героя України Тараса 
Бобанича по вул. 

0617325 3122 2 201 200,0 



Грабовецькій,23 в м.Стрий 
Львівської області 

Грабовецькій,23 в м.Стрий 
Львівської області 

3. Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Добрівлянській,68 в 
м.Стрий Львівської області 

1517325 3122 0,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Добрівлянській,68 в 
м.Стрий Львівської області 

1517325 3122 0,0 

4. Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Лесіва 3 в м.Стрий 
Львівської області 

1517325 3122 0,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Лесіва 3 в м.Стрий 
Львівської області 

1517325 3122 0,0 

5. Будівництво дитячого та 
тренажерного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 2 200 000,0 2024 рік Будівництво дитячого та 
тренажерного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 1 919 000,0 

6. Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 0,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 0,0 

7. Будівництво футбольного 
поля по вул.Промисловій у 
м.Стрий Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 0,0 2024 рік Будівництво футбольного 
поля по вул.Промисловій у 
м.Стрий Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

0617325 3122 0,0 

8. Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території КНП "Стрийська 
центральна районна лікарня" 
по вул.О.Басараб,15 м.Стрий 

1517325 3122 0,0 2024 рік Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території КНП "Стрийська 
центральна районна лікарня" 
по вул.О.Басараб,15 м.Стрий 

1517325 3122 0,0 

Лисятицький старостинський округ 
9. Будівництво футбольного 

поля (майданчика) зі 
штучним покриттям по 
вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі 

0617325 3122 0,0 
 

2024 рік Будівництво футбольного 
поля (майданчика) зі 
штучним покриттям по 
вул.І.Франка,22 в с.Лисятичі 

0617325 3122 0,0 



Стрийського району 
Львівської області 

Стрийського району 
Львівської області 

Добрянський старостинський округ 
10 Будівництво спортивного 

майданчика в районі вулиць 
Б.Хмельницького та Довга в 
с.Добрівляни 

1517325 3122 0,0 2024 рік Будівництво спортивного 
майданчика в районі вулиць 
Б.Хмельницького та Довга в 
с.Добрівляни 

1517325 3122 0,0 

Нежухівський старостинський округ 
11. Будівництво спортивного 

майданчика зі штучним 
покриттям на території 
Нежухівської школи по 
вул.Дрогобицька,3 с.Нежухів 
Стрийського району 
Львівської області 

1517325 3122 0,0 2024 рік Будівництво спортивного 
майданчика зі штучним 
покриттям на території 
Нежухівської школи по 
вул.Дрогобицька,3 с.Нежухів 
Стрийського району 
Львівської області 

1517325 3122 0,0 

12. Будівництво міні 
футбольного поля з штучним 
покриттям по вул.Миру,11 в 
с.Ланівка Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 2024 рік Будівництво міні футбольного 
поля з штучним покриттям 
по вул.Миру,11 в с.Ланівка 
Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 

Жулинський старостинський округ 
13. «Будівництво 

мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Квітковій в с.Жулин 
Стрийського району 
Львівської області». 
Коригування 

0617325 3122 5182676,3 
 

2024 рік «Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Квітковій в с.Жулин 
Стрийського району 
Львівської області». 
Коригування 

0617325 3122  4 627 700,0 

Миртюківський старостинський округ 
14. Будівництво спортивного 

майданчика по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського 
району Львівської області 

0617325 3122 0,0 2024 рік Будівництво спортивного 
майданчика по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського 
району Львівської області 

0617325 3122 0,0 

15. Капітальний ремонт 
стадіону по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського 
району Львівської області 

0615041 3132 0,0 2024 рік Капітальний ремонт 
стадіону по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського 
району Львівської області 

0617325 3132 0,0 

16. Придбання та встановлення 
спортивного майданчика по 
вул.Спортивна в с.Слобідка 
 

1517325 3122 0,0 2024 рік Придбання та встановлення 
спортивного майданчика по 
вул.Спортивна в с.Слобідка 
 

1517325 3122 0,0 

Підгірцівський старостинський округ 



17. Придбання та встановлення 
дитячо-спортивного 
майданчика по вул.Л.Українки 
в с.Верчани Стрийського 
району Львівської області 

1517325 3122 0,0 2024 рік Придбання та встановлення 
дитячо-спортивного 
майданчика по вул.Л.Українки 
в с.Верчани Стрийського 
району Львівської області 

1517325 3122 0,0 

18. Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.І.Франка в с.Комарів 
Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 2024 рік Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.І.Франка в с.Комарів 
Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 

19. Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.Сонячна в с.Ярушичі 
Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 200 000,0 
 

2024 рік Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.Сонячна в с.Ярушичі 
Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 199 700,0 

Подорожненський старостинський округ 
20. Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 
будівництво спортивного 
майданчика в с.Зарічне 
Стрийського р-ну Львівської 
області 

0617325 3122 0,0 2024 рік Виготовлення проєктно-
кошторисної документації на 
будівництво спортивного 
майданчика в с.Зарічне 
Стрийського р-ну Львівської 
області 

0617325 3122 0,0 

21. Придбання та встановлення 
спортивного майданчика в 
с.Лани-Соколівські 
Стрийського р-ну Львівської 
області 

1517325 3122 0,0 2024 рік Придбання та встановлення 
спортивного майданчика в 
с.Лани-Соколівські 
Стрийського р-ну Львівської 
області 

1517325 3122 0,0 

Великодідушицький старостинський округ 
22. Будівництво спортивного 

майданчика із штучним 
покриттям на території 
Великодідушицького ліцею по 
вул.Гошівська,167, с.Великі 
Дідушичі Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 
 

2024 рік Будівництво спортивного 
майданчика із штучним 
покриттям на території 
Великодідушицького ліцею по 
вул.Гошівська,167, с.Великі 
Дідушичі Стрийського району 
Львівської області 

0617325 3122 0,0 

 
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
 Послуги з інженерного 

проектування 
Будівельні роботи 
 

грн. 
 
 

шт.  
 
 

ТОВ «Простір Архбуд», 
ТОВ Міжнародна торгова 
компанія «Інтера», 



ТзОВ «Торгово-промислова 
компанія «Будспотр», 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
 

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:  

№ 
з/п Показники 

Оди-
ниця 
вимі-

ру 

Дже-
рело 
інфо
рма
ції 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення  

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі:  

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 
 

  Завдання 1 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського 
ліцею №6 по вул. Коперніка,1 
в м.Стрий Львівської області 

грн  5 050 000,0 0,0 5 050 000,0 4 800 000,0 0,0 4 800 000,0 250 000,0 0,0 250 000,0  

  Завдання 2 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського 
ліцею імені Героя України 
Тараса Бобанича по вул. 
Грабовецькій,23 в м.Стрий 
Львівської області 

грн  3 000 000,0 0,0 3 000 000,0 2 201 200,0 0,0 2 201 200,0 798 800,0 0,0 798 800,0  

  Завдання 3 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Добрівлянській,68 в 
м.Стрий Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

  Завдання 4 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



№ 
з/п Показники 

Оди-
ниця 
вимі-

ру 

Дже-
рело 
інфо
рма
ції 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення  

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі:  

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 
 

вул.Лесіва 3 в м.Стрий 
Львівської області 

 Завдання 5 
Будівництво дитячого та 
тренажерного майданчика 
по вул.Промисловій у 
м.Стрий Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

грн  2 200 000,0 0,0 2 200 000,0 1 919 000,0 0,0 1 919 000,0 281 000,0 0,0 281 000,0  

  Завдання 6 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

  Завдання 7 
Будівництво футбольного 
поля по вул.Промисловій у 
м.Стрий Львівської області 
(вул.Яворницького проїзд до 
вул.Промислової) 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

  Завдання 8 
Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території КНП "Стрийська 
центральна районна 
лікарня" по вул.О.Басараб,15 
м.Стрий 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Лисятицький старостинський округ  
 Завдання 9 

Будівництво футбольного 
поля (майданчика) зі 
штучним покриттям по 
вул.І.Франка,22 в 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



№ 
з/п Показники 

Оди-
ниця 
вимі-

ру 

Дже-
рело 
інфо
рма
ції 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення  

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі:  

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 
 

с.Лисятичі Стрийського 
району Львівської області 

Добрянський старостинський округ  
 Завдання 10 

Будівництво спортивного 
майданчика в районі 
вулиць Б.Хмельницького 
та Довга в с.Добрівляни 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Нежухівський старостинський округ  
 Завдання 11 

Будівництво спортивного 
майданчика зі штучним 
покриттям на території 
Нежухівської школи по 
вул.Дрогобицька,3 с.Нежухів 
Стрийського району 
Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Завдання 12 
Будівництво міні 
футбольного поля з 
штучним покриттям по 
вул.Миру,11 в с.Ланівка 
Стрийського району 
Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Жулинський старостинський округ              
 Завдання 13 

«Будівництво 
мультифункціонального 
спортивного майданчика 
по вул.Квітковій в с.Жулин 
Стрийського району 
Львівської області». 
Коригування 

грн  5 182 676,3 
 

0,0 5 182 676,3 
 

4 627700,0 0,0 4 627 700,0 554  976,3 0,0 554  976,3  

Миртюківський старостинський округ  
 Завдання 14 

Будівництво спортивного 
майданчика по 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



№ 
з/п Показники 

Оди-
ниця 
вимі-

ру 

Дже-
рело 
інфо
рма
ції 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення  

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі:  

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 
 

вул.Шкільній у с.Миртюки 
Стрийського району 
Львівської області 

 Завдання 15 
Капітальний ремонт 
стадіону по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського 
району Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Завдання 16 
Придбання та 
встановлення спортивного 
майданчика по 
вул.Спортивна в 
с.Слобідка 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Підгірцівський старостинський округ  
 Завдання 17 

Придбання та 
встановлення дитячо-
спортивного майданчика 
по вул.Л.Українки в 
с.Верчани Стрийського 
району Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Завдання 18 
Будівництво 
універсального 
спортивного майданчика 
по вул.І.Франка в с.Комарів 
Стрийського району 
Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Завдання 19 
Будівництво 
універсального 
спортивного майданчика 
по вул.Сонячна в с.Ярушичі 
Стрийського району 
Львівської області 

грн  200 000,0 
 

0,0 200 000,0 
 

199 700,0 0,0 199 700,0 300,0 0,0 300,0  

Подорожненський старостинський округ  



№ 
з/п Показники 

Оди-
ниця 
вимі-

ру 

Дже-
рело 
інфо
рма
ції 

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн. Виконано за звітний період, грн. Відхилення  

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі:  

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загал
ьний 
фонд 

спец. фонд 
 

 Завдання 20 
Виготовлення проєктно-
кошторисної документації 
на будівництво 
спортивного майданчика в 
с.Зарічне Стрийського р-ну 
Львівської області 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Завдання 21 
Придбання та 
встановлення спортивного 
майданчика в с.Лани-
Соколівські Стрийського р-
ну Львівської області 
 

грн  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Великодідушицький старостинський округ  

 Завдання 22 
Будівництво спортивного 
майданчика із штучним 
покриттям на території 
Великодідушицького ліцею 
по вул.Гошівська,167, 
с.Великі Дідушичі 
Стрийського району 
Львівської області 

грн  

0,0 
 

0,0 0,0 
 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 Усього на програму грн  15 632 676,3 0,0 15 632 676,3 13 747 600,0 0,0 13 747 600,0 1 885 076,3 0,0 1 885 076,3  
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників  
Відхилення пов’язані з тим, що виконання показників завдань передбачені на 2024-2025 роки, тому роботи будуть продовжуватись в наступному році (за наявності 
фінансування) 

 

 
 

 
Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК 


